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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72024009H

2. Data e Regjistrimit 24/08/2017
3. Emri i Subjektit East Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Themisokli Germenji", 
Pallati Pegaso, Kati 7-8, Zyra nr. 30 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit te furnizimi i sherbimeve te 

telekomunikacionit. Shoqeria mund te themeloje dhe te 
menaxhoje shoqeri te tjera apo dege te saj si brenda dhe 
jashte Shqiperise. Te kryej aktivitete holding, shit — blerjen 
dhe menaxhimin e kuotave, te bleje dhe te disponoje pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme ne Shqiperi si dhe jashte saj.
Sokrat Hila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2019                Deri: 29/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokratHila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: East Holding
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0675111681  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-436456-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482866-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.09.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Themisokli Germenji", Pallati Pegaso, Kati 7-8, Zyra nr. 30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Godina EuroCol, Kati 5, Zyra nr.34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-571217-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2017 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te ri te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise, 
date 02.11.2017.   

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396113-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF08397-9368-441B-8D2F-05D2762DDC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4989DD-DC79-4822-A07B-AE3E24482C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04D2BD3-61A0-4DCB-B4E9-DD5C90AD3355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6E4642-4EDC-491A-AFAE-0B56DCB78BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6E4642-4EDC-491A-AFAE-0B56DCB78BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C57F29-B4D1-4004-96C7-2643F9C62163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC383349-E488-4D77-86F9-1D9EC8AD4414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05313D6B-3001-476F-B743-29C677DD99F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05313D6B-3001-476F-B743-29C677DD99F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEB89F5-1364-4B4F-ACF6-9676A2186DCA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2019, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 29.10.2019, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mbconsulting.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokrat Hila")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Dervishaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokrat Hila")                      Nga data "29/10/2019             
Ne daten "29/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42219C90-6A5A-41B2-995D-132A0DF458FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0F71F3-FD20-49E4-8C3B-16097FAC0B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0F71F3-FD20-49E4-8C3B-16097FAC0B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1DE99E-F468-4396-AD0F-B24868186909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038FD2AE-0EF4-4D11-A8FF-DB54763A1D37

